
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.

750 Administracja publiczna           16 137,50    

75075 Promocja JST           16 137,50    

2007 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ.           16 137,50    

801  Oświata i wychowanie           12 222,20    

80195 Pozostała działalność           12 222,20    

6207 Dotacje celowe w ram.prog.fin.z udziałem środków europ.           12 222,20    

16 137,50 12 222,20

Razem 28 359,70

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

600 Transport i łączność -30 000,00 -50 688,55 

60016 Drogi publiczne gminne -30 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -30 000,00 

60095 Pozostała działalność -50 688,55 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 688,55 

Parking przy ul.Wyzwolenia -10 688,55 

Ciągi komunik. - Park pod Dębami -40 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 156 276,25

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 276,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 731,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 420,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123,50

Aktywizacja obszaru I Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Ustrzyki Dolne poprzez budowę kompleksu rekreacyjno - 

sportowego i podniesienie atrakcyjności przestrzeni publicznej

156 276,25

710 Działalność usługowa 15 000,00

71095 Pozostała działalność 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

750 Administracja publiczna 64 549,00 25 000,00

75023 Urzędy gmin 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

75075 Promocja JST 64 549,00

4307 Zakup usług pozostałych 64 549,00

Poprawa stanu utrzymania ścieżek turystycznych w Ustrzykach 

D. oraz promocja walorów turystycznych gminy

801  Oświata i wychowanie -36 666,00 48 889,00

80101 Szkoły podstawowe -36 666,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -36 666,00 

80195 Pozostała działalność 48 889,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 889,00

Utworzenie  interaktywnego koła zainteresowań pn.: ,,Młody 

Pitagoras- rozmowy z użyciem głowy”  

w Gminie Ustrzyki Dolne

48 889,00

§ 1

Zwiększa się budżet gminy na rok 2013 o kwotę 28.359,70 zł, w sposób następujący:

Wydatki

Dochody

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr142, 

poz.1591 - tekst jed z późn zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 

poz. 1240) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała Nr XXX/267/13

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 5 lutego 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2013



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -110 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -110 000,00 

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -110 000,00 

Podniesienie atrakcyjności turyst. - inwest. Gminy Ustrzyki D. - 

budowa kanalizacji Ul. Nadgórna

-50 000,00 

Podniesienie atrakcyjności turyst. - inwest. Gminy Ustrzyki D. - 

budowa kanalizacji Ul. Bieszczadzka

-60 000,00 

926 Kultura fizyczna -84 000,00 

92601 Obiekty sportu -60 000,00 

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -60 000,00 

Modernizacja trybun na stadionie w Ustrzykach Dol.

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -24 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -24 000,00 

Domek sędziowski przy stadionie zimowym 

42 883,00 -14 523,30 

Razem 28 359,70

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 4

§ 3

§ 2

W ramach posiadanych uprawnień zmienić nazwę zadania inwest. w dziale 600 rozdziale 60013 w sposób następujący:

z - Wydatki na pomoc finansową dla Samorządu Województwa Podkarpackiego na dofinansowanie zadania pn. „Budowa

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki Dolne-Ustrzyki Górne”  
na - Wydatki na pomoc finansową dla Samorządu Województwa Podkarpackiego na dofinansowanie zadania pn. „Budowa

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki Dolne-Ustrzyki Górne w miejscowości Ustrzyki Dolne przy ul.Jasień”  


